

Obiectivul: Primaria Cotuienii Mari, rn. Șoldănești

Obiectul: Lucrări de reparație curentă a străzilor locale din s. Cotuienii Mari, rn. Șoldănești

Deviz local Nr. 37.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-29

Valoarea de deviz 1 100 683,484 (Lei)

Devizul: 1. Acces către liceu 500x3,5m(condiții restînse K=1,15)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC21B11	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II in conditiile gospodarii apelor (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории, в условиях бытового использования воды).	100 m3	1,7500	2 199,5000 0,0000	3 849,125 0,000
1.2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	1,7500	2 051,1000 0,0000	3 589,425 0,000
1.3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	315,0000	19,0000 0,0000	5 985,000 0,000
1.4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2	17,5000	732,3700 713,3700	12 816,475 12 483,975
1.5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	17,5000	7 264,6500 390,2600	127 131,375 6 829,550

Total manopera (ore)	244,4750
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	153 371,400
Asigurari sociale	24,0000% 4 635,246
Total	158 006,646
Cheltuieli de regie	13,5000% 21 330,897
Total	179 337,543
Beneficiu de deviz	6,0000% 10 760,253

Total Deviz fara TVA	190 097,796
----------------------	-------------

Devizul: 2. Acces către grădiniță 200x4,0m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории).	100 m3	0,8000	1 913,3000 0,0000	1 530,640 0,000
2.2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим	100 m3	0,8000	2 051,1000	1 640,880

		управлением, грунт естественной влажности II категории).			0,0000	0,000
2.3	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	144,0000	19,0000	2 736,000
					0,0000	0,000
2.4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulo compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт).	100 m2	8,0000	732,3700	5 858,960
					713,3700	5 706,960
2.5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	120,0000	438,7950	52 655,400
					47,4000	5 688,000
2.6	CB01B	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in constructia apeductelor, canalelor si anexelor, inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, при строительстве водоводов, каналов и пристроек, включая крепления).	m2	30,0000	257,3700	7 721,100
					158,0000	4 740,000
2.7	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Устройство железобетонных полов с упрочненным верхним слоем толщиной 20 см. Примечание: ресурс с нормой 0,00 берется по проекту).	m2	800,0000	379,4548	303 563,872
					61,6200	49 296,000
2.8	CG48A1	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (Корректировки: при изменении толщины на 10 мм, добавляется или отнимается).	m2	-800,0000	81,4615	-65 169,200
					5,8065	-4 645,200

Total manopera (ore)	769,4400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		310 537,652
Asigurari sociale	24,0000%	14 588,582
Total		325 126,234
Cheltuieli de regie	13,5000%	43 892,042
Total		369 018,276
Beneficiu de deviz	6,0000%	22 141,097

Total Deviz fara TVA	391 159,373
-----------------------------	--------------------

Devizul: 3. Acces către ocean 900x3m (Condiții restînse K=1,15)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	27,0000	69,9600	1 888,920
					0,0000	0,000
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	27,0000	10 179,3825	274 843,328
					390,2600	10 537,020

Total manopera (ore)	133,3800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		276 732,248
Asigurari sociale	24,0000%	2 528,885
Total		279 261,132
Cheltuieli de regie	13,5000%	37 700,253
Total		316 961,385
Beneficiu de deviz	6,0000%	19 017,683

Total Deviz fara TVA	335 979,068
Total General fara TVA	917 236,237
TVA (20%)	183 447,247
TOTAL GENERAL	1 100 683,484
Inclusiv salariul	90 636,305

Cursul de referință: 19.0242 Lei/Euro, din data de 2024-04-18

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;